f. 127 b. xvj. Nov. 1463. Littera testimonialis, sigillo com. vill.

Bev. signata, concessa est Agneti Herrison, relictse Job. Herrison
apud Towton ad bellum ibidem decedentis, ad mendicandum.

/. 129 b. Consentientes ad Gildam Aulam habendam in domo
communitatis nuper in tenura Eoberti Jacson, draper, viz. in fine

australi del Dyngs.

De xij. Dexlviij.

Alex Creyke, gent, (sic) Job. Coppandale.
Mr. Tbomas Manshipp, gent. 13 otbers.

Job. Copy, draper.

Will. Wbetley, gent.

Job. Eedesam, mercer.
2 mercers, 1 limmer, 1 chapman,

1 brasyer.

Artifices.

Aldermanni et Seneschalli artis Mercatorum, Carpentariorum,
Fabrorum, Cissorum, Tinctorum, Tannatorum, Textorum,
Allutariorum, Barbitonsorum, Cerotbeearum, Coupers, Pisca-

torum, Watermen.

Magister Thomas Mensbipp et alii socii sui xij Custodes
sive Gubernatores villse die Veneris, xviij die Feb., A.D. 1462,
publice in Gilda Aula congregati et sedentes, prsemunitionem
legitimam dederunt Johanni Eedesham, Gildte Mercatorise Sancti
Johannis Beverlacensis Aldermanus, quod ipsi relinquere volunt
et proponunt dictam Gildam Aulam pertinentem dictse Gildse

ad festum Pentecost, circa annum ex tumc proximum sequentem
etc.

13s. 6d. a year given to Mr. and Mrs. Jakson, tenants of

Dyngs shops, for surrender of their lease, and 60 " fasciculos " in

Westwode.

/. 130 b. Tuesday before Lady Day, 3 Edw. IV. " Conceditur
caritative pauperibus Domus Elemosinariae Sancti Johannis
Beverl. in Laithegate j carecta focalium de Westwode ad orandum
pro communitate."

Eegistration of grant by Edw. IV. of all lands in Beverley of

Eicbard Cokerell, gent., attainted, to John Ferreby " valettus

de corona nostra."

/. 133. John Ottley, shomaker, attachiatur ad respondendum
eo quod ipse occupat, et per plures annos praecedentes occupavit,

shopam suam ut magister, et non est burgensis, contra ordinationem

inde factam.

Ministralli retenti.

f. 137. Walterus Kirkby, bistrio, 14 die mensis Nov. anno
supradicto (1464) invenit plegios Christoferum Shafter, glover, et
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Johannem Calverley ; Eobertus Spek, alius histrio, invenit

plegium Johannem Holborn, shomaker ; Willelmus Watford, iij

histrio, invenit plegium Kieardum Kitson, bocher; ad fideliter

serviendum communitati ut ministralius, usque Pestum S. Marci
proximum futurum, et ad redeliberandum xij Custodibus iij colors

cum iij scutis argenteis, ponderantibus quilibet eorum ut patet

in libro communi : quilibet color habens xxxvij lynkes, ij stipas,

ij pendauntis, ij bokilles, j stapul et j swychon, viz. in dicto festo

Sancti Marci Evangelistae proximo futuro ; et concessum est per
xij Custodes habere pro salario suo pro tempore prsedicto xijs.

y. 138. Sunday -labour. John Smith, shomaker, fined 8d. for

selling goods on Sundays.

/. 141. Pond, panis : 1465, Monday after S. Hillary, 5 Edw. IV.

Price 4s.

/. 143. A fisherman fined (but fine remitted) for negligence

in saying he was not a burgess, when he was.

/. 146 b. 2 Dec. 1466. Eob. Walker, de B., comparuit et

exposuit in gratiam iijs. mjd. pro eo quod non habuit liberatam

cum confratribus suis die Lunae Eogationum ultimo prasterito

prout habuit in mandate per xij Custodes anno prox. praeterito.

Unde reeept. xxd., et resid. condonatur.

Eoger, bakster, fined 2s. for making black bread mixed with

barley and peas.

/. 147. 13 Archers hired at 10s. a day "ad equitandum cum
domino Comite Northumbrige versus partes Northumbrise et

Durham ad resistentiam malitise Umfridi Neville et aliorum

inimicorum Domini Eegis."

/. 148 h. Alderman of the Cissores fined for taking fines in his

craft without knowledge of Governors.

1467. 20 Apr. Thomas Eobynson admitted to Kelk's Chantry.

Scuta histrionum reliberata.

f. 149. Scutum histrionis deliberatur per Thoman Sclater,

et ponderat v uncez di. quarter
; per Johannem Perron, et

ponderat v uncez di. quarter iij ferthyngwegh troy
; j scutum per

Johannem Bell, et ponderat vj uncez, et deficit j ob. weght de

troyea ; in toto xvij uncez et dim.

Ludus de Pater Noster hoc anno ludendus.

f. 150. Consentientes, &c. diversis artificibus vill. Bev. ad ludum
de Pater Noster ludendum infra villam B. die Dominica in erastino

Festi Sancti Petri ad Vincula A.D. mcccclxvij, xxix° die mensis

Maii anno supradicto. Consentientes ; Mercatores, Glovers,

Nauti, Barbatonsores, Barkers, Tegulatores, Fabri, Cowpers,

Fletchers, Walkers, Websters, Cissores, Allutarii, Littsters,

Bakers, Laborarii, Tellarii, Brasiatores,
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Liberantur Eegistra. Barbatonsores, Cerotecarii, Nauti,

Tannatores, Flecchers, Coupars, Piscatores, Carnifici (sic), Pistoree,

Textores, Cissores, Fabri, Carpentarii, AUutarii, Fullones,

Tinctores, Tegularii, Laborarii, Cellarii, Brasiatores, Mercatores.

Ludenda in locis assignatis. In primis, ad Barros Boriales,

Bulryng, ad ostium Eicardi Conton, in Via Alta, Crossebrug,

Wedynsday Market, Mynsterbowe, et Bekside.

Lusores : Pryde, Invy, Ire, Avaryce, Sloweth, Glotony,

Luxuria, Vicious.

Assignantur artifices et misteria ad dictum ludum ludendun.
Omnes isti venerabiles et artifices assignati sunt ad diversas

pagendas de Pater Noster ludendas ut inferius patet :

—

Ad pagendam de Viciose, viz : gentilmen, merchands, clerici, et

vadletti; sed Eogeus Kelk et Job. Copy assignati sunt Aldermanni
dictse pagendae.

Ad pagendam Superbise, viz. : sbomakers, goldsmyths,

glovers, glasiers, skynners et fisbers : sed Willelmus Downes
assignatus est Aldermannus.

Ad pagendam Luxuriae, viz. : littsters, walkers, wevers,

pynners, cardmakers, wire dragbers ; sed Eobertus Jobnson
assignatus est Alderman.

Ad pagendam Accidii (sic), viz. : watermen, busbandmen,
laborars, sadlers, rapers, crelers, mylners et furbissbers ; sed

Eic. Bliton assignatus est Alderman.

Ad pagendam de Gula, viz. : baxters, vinters, pandoxatores,

coci, tilers ; sed Job. Spaldyng assignatus est Alderman.

Ad pagendam Invidiae, viz. : bocbers, wrigbts, coupers,

fletcbers, patyners ; sed Jobn Wod assignatus est Alderman.

Ad pagendam Avaricii (sic), viz. : taillours, masons, braciers,

plummers et cutellers ; sed Nicbolaus Gedney assignatus est

Alderman.

Ad pagendam Irse, viz. : tannatores, barbatonsores, fabri et

pinctores ; sed Jobannes Eobjmson assignatus est Alderman.

/. 151. Spiculatores retenti eisdem die et anno. W.Watson,
Jobannes Watson, Jobannes Bulson retenti sunt communes
bistriones villae Beverl. pro anno futuro, et habent tria scuta

argentea, viz., Willebnus Watson babet '
j scutum ponder.

(bSink) ; plegium Tbomae Abram, sbomaker ; quolibet eorum
capiente ad salarium suum de communitate praedicta vjs. vn]d.

et iijs. iiijd. ad corrodium suum.

X Julii, 1467. Tbomas Abrams, sbomaker, pro eo quod ipse

non vestitus fuit in unica secta cum confratribus suis

die Lunae Eogationum, babet diem Martis proximum ad

exponendum, etc., iijs. mjd. Quo die comparuit, etc.

/. 151 b. vij die Augusti A.D. mcccc. Ixvij. Jobannes

Copy, Aldermannus artis Mercatorum, pro rebellione sua

in pagenda artis Mercatorum Beverlaci dietis lusoribus
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prsestanda, et aliis rebellionibus suis, habet ad disponendum in

manus dictorum Custodum seeundo die sessionis dictorum xij

Custodum post reventum suum London, xls. Postmodo comparuit
et exposuit xls. xviij die Augusti.

Consentientes ad registra diversarum Artium emendanda et

corrigenda
; (15 of 48. A committee appointed.)

/. 152. b. 19 Feb. 1467. Eicardus Kittson, bocher, fined 6d.,

" de eo quod interfecit j taurum non canibus laborosum prout

deberet et consuetude villse requirit."

/. 161. 23 Feb. 9 Edw. IV. Letters testimonial under the

common seal to John Maikewhate, tailor, " ad testificandum

innocentiam suam de causando mortem Ing. Lepton, ballivi

libertatis Archiepiscopi."

/. 161 b. 1469. " Sagittarii conducti pro communitate ad
equitandum cum Domino Northumbriffi pro repressione Hob. de

Eedesdale et aliorum inimicorun Domini Eegis in crastino 8. Marci
ix° B. IV., existentium in negotio prsedicto per ix dies." 6 at

6s. each, and 3s. M. " in regardo " to the Bailiff, with other

expenses lOd.

18 June. "Armati et sagittarii " for 3 days.

/. 162 b. Money borrowed to pay them.

/. 163. 1470. Victualia capta de expensis communitatis et data

Domino Edwardo, Eegi Anglise moderno, ad usum hospicii sui

apud Eboracum in festo Annunciacionis anno regni sui decimo.

In primis, de Johanne Tabert, pistore, pro ij

duodenis panis albi et ij duodenis panis equini,

xiij pro xij [the baker's dozeii] - - iiijs. Jci.

Et de Johanne Bell, pistore, pro iiij duodenis

panis albi et vj duodenis et viiij penyworth

panis equini . . - . - xs. viijJcZ.

(and so on, from 4 bakers more for 44 dozen white bread and

28 dozen horse bread.)

Habentes harnas de communitate prsedieta :

—

Johannes Lorymer, habet
j

par polanse.

W. Atkynson. (The same.)

Eob. Clerk, taillor, habet
j
paunch de male, j brest et j

gorgett de male.

J. Lyndesay habet j basenett.

E. Eobynson habet j brest, j
gorgitt de male, et j alium

gorgett de male.

T. Cuke habet j habrischon et j basnett.

J. Maikewhate, saidler, habet j basnett et j
gorgett de male.

E. Brian habet
j
par waumbrace.

J. Eedesham habet
j
par eusshes, et reportavit.

J. Siglesthorne habet
j
par eusshes.
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3 others, each "
j habrichon, j brest, cum j basnett."

/• 163 b. Misae positse per communitatem prfedictam ad resisten-
dum inimicos Domini nostri Regis E. IV. anno ix° die Mercurii
in festo S. Cuthberti.

Extra Barras 13s. 4d.
Infra Barras 30s.

Cornmarket 408.

AltaVia .... . 20s.

Wedynesday Market - - - 20s.

Keldgate Prsepositurse . - - - 7s. 9d.

Laithgate 10s.

Norwod 8s.

Walkergate 20s.

Plemmyngate 20s.

Barliholme 20s.

Bekside Prsepositurae - . - I3s. id.

Feodum CapituU - 10s.

" Eegarda armatorum et sagittariorum cum domino Comite
Northumbriae versus inimicos Domini Eegis de partibus
Eiehmundiae, attendencium super xij Custodes, per ij dies Martii
anno regni Eegis E. IV. x"." 3 Capitanei and 16 Sagittarii 12d.
each.